Södermanlands Taxklubb
Lördag  2024-02-03
Ring 1
DOMARE: PETTERSSON CINDY
TAX, KORTHÅRIG KANIN
TIKAR     JUNIORKLASS
 Manaca's Thanks A Million SE22601/2023 Korthårig D ST  FÖDD 2023-03-28, E. SE VCH DK
UCH(S) SE U(V)CH FI UCH Magik Rainbow Leonidas , U. SE VCH SE U(V)CH Manaca's
Colour Parade , Uppf Forsander Monica, Bro , Ägare Loré Marie, Forsander Monica, Västerås
 30 cm. Utm storlek o proportioner, ädelt välbalanserat huvud. Bra öron, ögon, saxbett,
fulltandad. Mjuka fina läppar. Utm förbröst, front o tassar. Bra hals, god manke välvinklad fram.
Bra bröstkorgsdjup o längd, Stark länd, vällagt brett bäcken. Utmärkta vinklar bak, fina klara
tantecken, Utm parallellitet o steg.  E1, CK, 2BT
 Viltgläntan's Happy Hollie SE10216/2023 Korthårig D R  FÖDD 2022-12-05, E. J Your Choice
Catch Me Up , U. SE VCH SE U(V)CH NO UCH Royal Doxie's Princess Peach , Uppf Kraft Ann-
Charlotte, Grums , Ägare Walldén Ronnie, Bromma
 28 cm. Utm typ, storlek o proportioner. Välbalanserat huvud, bra ögon, ögon, saxbett, fulltandad.
Mkt bra förbröst, raka framben, bra hals o skuldra. Bra bröstkorgsdjup o längd men drar upp
ryggen idag. Goda vinklar bak. Rör sig med lite kort steg.  V2
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Friends Always Magnificent Milla SE50043/2019 Korthårig K ST M  FÖDD 2019-08-
27, E. Friends Always Gideon , U. SE VCH SE U(V)CH Your Choice Natazcha , Uppf Ekelund
Ann-Christine, Vendelsö , Ägare Svensson Charlotte, Nynäshamn
 1:a spår
 Mkt bra typ o proportioner, balanserat huvud, välansatta små öron, något runda men mörka
ögon, saxbett, fulltandad med lite strama läppar. Mkt bra förbröst, framben o tassar, ngt brant
isatt hals. Goda vinklar fram. Bra bröstkorgsdjup o längd, stark länd. Bra svans, goda vinklar
bak, tillräckligt klara tanmarkeringar. Rör sig med gott steg. V2
 Kaiserküsse Ingalill SE53377/2022 Korthårig D R  FÖDD 2022-08-14, E. SE VCH DE&PL CH
NO UCH RU CH NORD U(G)CH C.I.B. & C.I.E. Manaca's Warm Welcome , U. SE VCH LT CH
NO UCH RU CH NORD U(V)CH JWW-18 C.I.B & C.I.E & NORD UCH SE VCH & NO UCH WW-
21 C.I.B. NORDIC CH & NO UCH NORD U(V)CH & SE VCH DK&NO V-19 RU&PL&LT CH
C.I.B. & C.I.E. Formula Uspeha Jemzhujina , Uppf Svensson Eleonore, Svensson Fenja, Mölnbo
, Ägare Svensson Eleonore, Mölnbo
 Godk anlag
 Utm storlek o proportioner. Korrekt hals, manke, rygglinje men bär sin svans för högt, långt ädelt
huvud, små fina öron, bra ögon, saxbett, fulltandad, mjuka fina läppar. Utm förbröst, front o
tassar. Utmärkta rörelser.   E1, CK, 1BT, Cert, BIR
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
HANAR  JUNIORKLASS
 Dachmore's Ready Teddy SE27638/2023 Korthårig D R  FÖDD 2023-04-25, E. SE VCH SE
U(V)CH Maincrew Tailored Suit , U. SE U(V)CH Klockarbol's Dream On , Uppf Dahlberg
Gjerdingen Maria, Knutby , Ägare Dahlberg Gjerdingen Maria, Knutby
 34,5 cm. Utm typ, storlek o proportioner, långsträckt ädelt huvud, välansatta öron, mörka ngt
runda ögon, saxbett, fulltandad med mjuka fina läppar, prominent förbröst, ngt platta tassar. Bra
hals, skuldra o överarm. Bra bröstkorgsdjup, längd o kort stark länd, välvinklad bak, ngt höga
haser. Bär sin svans högt. Rör sig med gott steg men ngt utvridna armbågar.  E2
 Manaca's Top Of The Bill SE22599/2023 Korthårig D ST  FÖDD 2023-03-28, E. SE VCH DK
UCH(S) SE U(V)CH FI UCH Magik Rainbow Leonidas , U. SE VCH SE U(V)CH Manaca's
Colour Parade , Uppf Forsander Monica, Bro , Ägare Södervall Annika, Västerås
 32 cm. Utm typ, strl o proportioner, en särdeles fin lovande pojke. Ädelt välformat huvud  som
har kraft utan att bli grovt, bra öron, ögon, saxbett, fulltandad med mjuka fina läppar. Utm
förbröst med korrekt bredd i bröstkorgens främre del. Raka framben, fina tassar, utm hals,
manke. Välvinklad fram. Bra bröstkorgsdjup, stark länd. Brett vällagt bäcken välvinklad bak, låga
haser. Utm parallellitet bak o korrekt pendlande rörelser från sidan.  E1, CK, 1BH, BIM
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Manaca's Charming Cover SE64090/2021 Korthårig D ST M  FÖDD 2021-09-10, E.
SE U(V)CH DK UCH NO UCH NO V-21 Minstemann's Shamrock , U. SE VCH C.I.B. C.I.E. SE
U(V)CH NO UCH SE JV-13 C.I.B. & C.I.E. SE VV-22 Manaca's Velvet Cover , Uppf Forsander
Monica, Bro , Ägare Ekberg Marie, Gnesta.
 1:a spår
 Kraftfull hane av utm typ. Kraftfullt huvud, bra ögon, mörka ngt runda ögon, saxbett, fulltandad,
mjuka fina läppar, mkt bra förbröst, raka framben, knutna tassar. Bra hals, manke, vällagd
skuldra. Bra bröstkorgsdjup o längd dock lite vid i bröstkorgens främre del. Kort stark länd. Bär
sin svans väl. Välvinklad bak med lite höga haser. Tillräckligt rena tantecken. Champion!.  E1,
CK, 2BH
TIKAR  JUNIORKLASS
 Dachmore's Dearest SE55815/2022 Korthårig D M  FÖDD 2022-10-03, E. SE U(V)CH
Minstemann's Circle Of Life , U. SE VCH Dachmore's Peggy Sue , Uppf Dahlberg Gjerdingen
Maria, Knutby , Ägare Dahlberg Gjerdingen Maria, Knutby
 31 cm. Välbalanserad med bra proportioner. Balanserat huvud som kunde ha ngt mer utfyllnad
under ögon. Väl ansatta öron, mörka välformade ögon, saxbett, mjuka fina läppar, fulltandad,
tillräckligt förbröst, väl knutna tassar, ngt brant isatt hals. Bra skuldra. Bra bröstkorgsdjup o
längd. Stark länd. Bra bredd på bäckenet, goda vinklar bak.  E1
 Oliwhistars Foxy Tip Tap Toe SE28122/2023 Korthårig D R  FÖDD 2023-04-04, E. SE VCH
SE U(V)CH FI UCH Minidogland Chezare , U. SE VCH Oliwhistars Jelena Black As Night , Uppf
Hagblom Marlene, Älvsjö , Ägare Hagblom Marlene, Älvsjö
 34 cm. Fina proportioner. Utm typ. Elegant huvud med korrekt ädelhet över nospartiet.
Välansatta något stora öron, mörka ngt stora ögon, saxbett. 5 insiciver i underkäken. Utm
förbröst, raka fina framben, bra hals o skuldra, bröstkorgsdjup o längd. Bra länd. Långt ngt plant
kors. Rör sig parallellt med ett gott steg. En toppkvalitet. Pris pga insicivförlust.  D
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Fädernegårdens Lilla Odessa SE28456/2019 Korthårig D R M  FÖDD 2019-03-28, E. Wenja's
Noah , U. SL CH SE U(V)CH DK U(V)CH SE VCH NO UCH C.I.B. & C.I.E. Fädernegårdens Lilla
Linette , Uppf Knez Gunilla, Knez Helena, Ytterby , Ägare Buhr Susanne, Skogås
 Godk anlag
 Mkt bra typ o proportioner. Välbalanserat huvud där nospartiet kunde vara längre för större
ädelhet. Bra öron, ögon, saxbett, fulltandad o tillräckligt mjuka läppar. Utm förbröst men ngt rund
i bröstkorgens nedre del, ngt platta tassar. Bra hals, ngt upprätt skuldra. Bra bröstkorgsdjup o
längd, stark länd, ngt plant lagt bäcken, knät har tillräcklig vinkling.Rör sig ngt brett i fronten, väl
från sidan.  V3
 SE VCH Jintons Iriz SE71351/2021 Korthårig D B&R M  FÖDD 2021-10-30, E. Eriksen Vom
Jägerburg , U. Jintons Lille Summer , Uppf Olsson Jan, Årjäng , Ägare Lundin Maria, Degerfors
 1:a spår
 Substansfull tik i kropp o stomme. Väl balanserat huvud. Bra öron, välformade ögon, saxbett,
fulltandad, pigmenteringen passande kroppsfärgen. Mkt bra front. Bra hals, vällagd skuldra. Bra
bröstkorgsdjup o längd, ngt plant lagt kors, tillräckligt vinklad bak. Rör sig lite tätt bak med
tillräckligt steg från sidan.  E2
 SE JV-22 Py's Ballerina SE15468/2022 Korthårig D R M  FÖDD 2022-01-08, E. Kung Karls
Callaway , U. SE U(V)CH FI UCH SE V-17 SE V-18 Grandgables Lil Ms Clementine , Uppf
Axenborg Per-Micael, Eskilstuna , Ägare Axenborg Per-Micael, Eskilstuna
 1:a spår
 Utm typ,storlek o proportioner, långt ädelt huvud, små välsansatta öron, mörka välformade ögon,
saxbett, fulltandad, mjuka fina läppar. Utm förbröst, front, ben o tassar. Väl isatt hals, manke
samt vinkling fram Bra bröstkorgsdjup o längd, välformat, vällagt bäcken. Välvinklad bak. Utm
rörelser. Champion.  E1, CK, 1BT, BIR
TIKAR  CHAMPIONKLASS
 SE UCH SE VCH Oliwhistars Tiger Of Sweden SE27518/2021 Korthårig D BR M  FÖDD
2021-03-05, E. SE VCH SE U(V)CH Kapriz Dushi Iz Mishkinogo Doma , U. Oliwhistars I In Love
With The Coco , Uppf Hagblom Marlene, Älvsjö , Ägare Hagblom Marlene, Älvsjö
 1:a spår
 Utm typ, storlek o proportioner. Elegant ädelt huvud, små välansatta öron, vackra ögon, saxbett,
fulltandad. Läpparna kunde vara mjukare. Utm förbröst, fin front o tassar, ngt brant isatt hals. Väl
tillbakalagd skuldra. Bra bröstkorgsdjup o längd. Kort stark länd. Välvinklat bakparti. rör sig mkt
väl.  E1, CK, 2BT
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 Beach House Cutty Sark SE58132/2022 Korthårig N BT  FÖDD 2022-09-29, E. SE VCH SE
U(V)CH PL CH C.I.B. C.I.E. NORD U(V)CH Black Boots Rocky Road , U. SE VCH SE U(V)CH
Proud Hunter Dream Of Beach House , Uppf Bouvin Ellinor, Oskarström , Ägare Goderyd Frida,
Upplands Väsby
 47 cm. Stor hane byggd på längre linjer, långsträckt huvud som är kraftfullt men inte grovt,
välansatta stora öron, bra ögon, saxbett, fulltandad med mjuka läppar, mkt gott förbröst. Kratfull
stomme, ngt platta tassar. Bra hals, skuldra o bröstkorgslängd, ngt plant lagt bäcken vilket ger
honom sin högt burna svans. Rör sig med gott drive. Behöver bara mogna för högre premie.  V1
 Sabaku Inus Moonlight Fenix SE25171/2023 Korthårig N ST  FÖDD 2023-04-06, E. DK&NO
UCH C.I.B. & C.I.E. SE VCH SE U(V)CH DK UCH NO UCH FI UCH PL CH Endless Love Canis
Venator , U. Sabaku Inus Vanessa , Uppf Hallström Pernilla, Hölö , Ägare Andersson Björkholm
Charlotte, Tystberga
 43 cm. Mkt god typ. Kraftfull hane i storlek o stomme, långt ädelt huvud. Stora väl ansatta öron,
mörka ngt runda ögon, saxbett, fulltandad. Mkt gott förbröst. Välknutna tassar, bra hals, skuldra
bröstkorgsdjup, stark länd, plant lagt bäcken, höft ansatt svans, goda vinklar bak. Behöver tid.
Rör sig med ett kort energiskt steg. Behöver tid.  V2
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Kaiserküsse Bela Lugosi SE32635/2022 Korthårig N ST M  FÖDD 2022-04-08, E.
DK&NO UCH C.I.B. & C.I.E. SE VCH SE U(V)CH DK UCH NO UCH FI UCH PL CH Endless
Love Canis Venator , U. SE VCH NO U(V)CH NORD U(V)CH PL CH C.I.B. & C.I.E. Kaiserküsse
Isabelle , Uppf Svensson Eleonore, Svensson Fenja, Mölnbo , Ägare Svensson Eleonore,
Mölnbo
 1:a spår
 Utm typ, storlek o proportioner, långt ädelt huvud, väl ansatta öron, fina ögon i form o färg,
saxbett, fulltandad. Utm förbröst, fin front, utm hals o manke samt vinkling i skuldra o överarm.
Bra bröstkorgsdjup, stark länd. Välvinklad bak med låga haser.  E1, CK, 1BH, Cert, BIM
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Kaiserküsse Alexandra SE21333/2021 Korthårig N ST M  FÖDD 2021-03-04, E. SE
VCH DK UCH(S) SE U(V)CH Lillsjöskogens Back For Good , U. SE VCH J C.I.B. NORD
U(V)CH PL CH DK UCH(S) Svaerke's Kara , Uppf Svensson Eleonore, Svensson Fenja, Mölnbo
, Ägare Svensson Eleonore, Mölnbo
 1:a spår
 Utm typ, storlek o proportioner, välbalanserat huvud, bra öron, ngt ljusa ögon, saxbett,
fulltandad. Utm förbröst, framben. Bra hals, manke, vällagd skuldra, ngt öppen vinkel i överarm.
Bra bröstkorgsdjup, kort stark länd, goda vinklar bak. Rör sig fint i fronten, vrider ut haserna i
rörelse samt drar upp ryggen.  V3
 Kaiserküsse Caramia SE32639/2022 Korthårig N R  FÖDD 2022-04-08, E. DK&NO UCH C.I.B.
& C.I.E. SE VCH SE U(V)CH DK UCH NO UCH FI UCH PL CH Endless Love Canis Venator , U.
SE VCH NO U(V)CH NORD U(V)CH PL CH C.I.B. & C.I.E. Kaiserküsse Isabelle , Uppf
Svensson Eleonore, Svensson Fenja, Mölnbo , Ägare Svensson Eleonore, Mölnbo
 Utm typ byggd på längre linjer, långt ädelt huvud som kunde ha mer utfyllt i nospartiet. Bra ögon,
öron, saxbett, fulltandad, mjuka läppar. Utm förbröst. Bra framben men lite lösa tassar, ngt smal
isatt hals, god vinkling fram, bra bröstkorgslängd men längden ligger i länden Ngt plant lagt kors,
välvinklad med ngt höga haser. Rör sig hastrångt bak, lite brett i fronten.  V4
 SE VCH Kaiserküsse Lisa Marie SE32638/2022 Korthårig N R M  FÖDD 2022-04-08, E.
DK&NO UCH C.I.B. & C.I.E. SE VCH SE U(V)CH DK UCH NO UCH FI UCH PL CH Endless
Love Canis Venator , U. SE VCH NO U(V)CH NORD U(V)CH PL CH C.I.B. & C.I.E. Kaiserküsse
Isabelle , Uppf Svensson Eleonore, Svensson Fenja, Mölnbo , Ägare Svensson Eleonore,
Mölnbo
 1:a spår
 Utm typ, storlek o proportioner, långt ädelt huvud, välansatta ngt stora öron, mörka välformade
ögon, saxbett, fulltandad. Utm förbrött, fina framben, ngt lösa tassar. Utm hals, skuldra, manke
samt vinkling i skuldra o överarm. Utm bröstkorgsdjup o längd samt kort fin länd, ngt plant lagt
bäcken, välvinklad bak. Rör sig parallellt o balanserat.  E1, CK, 2BT, Cert
 J SE J(V)CH SE VCH Sabaku Inus Pacifica SE54015/2021 Korthårig N M M  FÖDD 2021-07-
21, E. SE VCH C.I.B. NORD U(V)CH C.I.E. PL CH Kaiserküsse Rosenkavalier , U. SE VCH SE
U(V)CH FI UCH Bikarol's Likable Bethra , Uppf Hallström Pernilla, Hölö , Ägare Rehman Frida,
Stockholm
 1:a spår
 Utm typ storlek o proportioner. Välbalanserat huvud, välansatta ögon. Behåringen kunde vara
bättre vid tinningarna, saxbett, fulltandad. Utm förbröst, bra framben, ngt platta tassar. Bra
halsisättning. Utm manke. Utm skuldra men ngt öppen i överarmsvinkling. Bra bröstkorgsdjup.
Stark länd, välvinklat bakparti. Rör sig tätt bak med tillräckligt steg.  E2
TIKAR  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Taxlyckans Love Actually SE45056/2019 Korthårig N ST M  FÖDD 2019-
06-28, E. LT&LV CH EE CH C.I.B. SE U(V)CH FI UCH PL CH Adrenalin Sstraumes Chocolate ,
U. SE VCH J SE U(GV)CH Kaiserküsse Katarina , Uppf Roche Lorichs Charlotte, Vingåker ,
Ägare Roche Lorichs Charlotte, Vingåker
 1:a spår
 Utm typ, storlek o proportioner. I alla delar en kvalitetstik! Långt ädelt huvud, väl ansatta öron,
ngt ljusa ögon, saxbett, fulltandad. Utm förbröst, front, hals, skuldra, bröstkorgsdjup, längd, länd,
vinkling bak, fina klara tantecken.  E1, CK, 1BT, BIR
  AVELSKLASS
 C.I.B. & C.I.E. DK UCH DK&NO UCH FI UCH NO UCH PL CH SE U(V)CH SE VCH Endless
Love Canis Venator SE39230/2019 Korthårig N ST M  FÖDD 2019-01-20, E. PL CH
Spellbound's Black Tie Affair , U. PL CH Caroline Canis Venator , Uppf Jakubowscy Merlena &
Andrzej, Polen , Ägare Svensson Eleonore, Jonsson Emma, Mölnbo
 En hane av toppkvalitet i typ, konstruktion o funktion. Han har typat sin avkomma mkt väl!.
Gratulerar!  1 HP
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Svensson Eleonore, Svensson Fenja, Mölnbo, Kennel Kaiserküsse
 Väl typade hundar i 2 kombinationer. Välbalanserade. Välgjort arbete i en ras som numera är
svår att hitta utmärkta individer i.  1 HP
Ring 2
DOMARE: JACOBSSON CHARLOTTE
TAX, LÅNGHÅRIG KANIN
HANAR  JUNIORKLASS
 Opalina's Hayden James SE35340/2023 Långhårig D R  FÖDD 2023-03-12, E. Littl Fut Lumos
Solem , U. SE VCH DK UCH(S) Opalina's Camilia Cabello , Uppf Jensen Vibeke, Danmark ,
Ägare Dahlborn Anne, Söderköping
 32 cm. Mkt välutvecklad juniorhane, maskulint huvud med bra längd o fint uttryck, bra hals, mkt
bra front o bröstkorg, stark rygg, ngt kort kors, rör sig mkt väl runt om, utm färg o päls, lite stolt
över sin svans, trevligt temperament.  E1, CK, 2BH
  BRUKS / JAKTKLASS
 JEUW-23 Kung Karls Hubertus SE17849/2022 Långhårig K R M  FÖDD 2022-02-03, E. EE
CH FI UCH FI V-21 Rodels Maverick , U. SE U(V)CH Kung Karls Amarula , Uppf Anderberg
Sanna, Torshälla , Ägare Anderberg Sanna, Torshälla
 1:a spår
 Hane av bra storlek, maskulint huvud, fint uttryck, kunde vara kraftigare i sin underkäke, kunde
vara lite mer vinklad i sin front, tillr bröstkorg, stark rygg, välvinklad bak, rör sig bra runt om.
Vacker päls o färg.  E1, CK, 3BH, Cert
  CHAMPIONKLASS
 DK UCH DK V-21 FI UCH SE U(V)CH SE V-22 Heatwave Oh Happy Day SE54791/2019
Långhårig K R M  FÖDD 2019-10-08, E. FI&NO UCH SE U(V)CH US CH NORD V-14-15 SE V-
15-16-18 Dash'n Doxies Black Hills Gold , U. Heatwave Mia Melodia , Uppf Hellström Helena, de
Wolfe Fanny, Strängnäs , Ägare Hellström Helena, Stallarholmen
 1:a spår
 Championhane som väl försvarar sin titel. Välkroppad o välgående, lite stolt över sin svans, bra
päls o färg, han har ett fantastiskt temperament.  E1, CK; 1BH, BIR
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE JV-22 Kung Karls Glimma SE13193/2022 Långhårig K R M  FÖDD 2021-12-22, E. SE
U(V)CH Kung Karls Colmar , U. FI UCH NO UCH SE U(V)CH SE V-22 DK UCH(S) DK V-22
Rodels Quantum Of Solace , Uppf Anderberg Sanna, Torshälla , Ägare Axenborg Martina,
Norrtälje
 1:a spår
 Tik av bra storlek o typ. Feminint huvud, kunde vara lite längre o kraftigare i sitt nosparti, bra
hals, lite framskjuten i sin skuldra, bra bröstkorg, stark rygg, välvinklad bak, rör sig lite trångt bak
o skulle önska lite längre steg från sidan, tillr päls, glad o trevlig,  E2
 Paaveli Av Lee Armand SE67611/2021 Långhårig K M M  FÖDD 2021-07-20, E. Qualit-Quast
Mocca Nougat , U. Hermione Av Lee Armand , Uppf Normannseth Elin &, Wold Torill Bogstad ,
Ägare Lundh Madeleine, Stockholm
 1:a spår
 Tik av bra typ o storlek, Feminint huvud, lite runda ögon Kunde vara lite längre o kraftigare i
nospartiet. Bra hals, mkt bra front, bra längd på bröstkorgen, unde vara mer utfylld nedtill, stark
rygg, välvinklad bak, rör sig bra runt om, bra päls o färg.  E3
 J Rågsvedens Buskskvätta SE41301/2022 Långhårig K BT M  FÖDD 2022-06-11, E. SE VCH
SE U(V)CH Rågsvedens Lom , U. Rågsvedens Sädesärla , Uppf Hell-Ulfsdotter Charlotta, Dala-
Husby , Ägare Hell-Ulfsdotter Charlotta, Dala-Husby
 Godk anlag
 Tik av bra storlek, lite luftig, ngt trång på vänster hörntand, feminint huvud med bra längd, bra
hals, skulle vara lite mer vinklad fram, behöver lite mer längd o volym i bröstkorgen, stark rygg,
bra vinklar bak, rör sig lite trångt fram, bra från sidan, bra färg o päls, trevligt temperament.  G
 Strömstigens X-Tra Sweet Sally SE38825/2021 Långhårig K R M  FÖDD 2021-05-17, E. SE
U(V)CH DK UCH FI UCH DK V-21 SE V-22 Heatwave Oh Happy Day , U. FI UCH NO UCH SE
U(V)CH SE V-22 DK UCH(S) DK V-22 Rodels Quantum Of Solace , Uppf Granfors Ann,
Eskilstuna , Ägare Källrot Lillemor, Mariefred
 1:a spår
 Tik av utm storlek o typ, feminint huvud med fint uttryck o bra längd, mkt bra hals o front, bra
bröstkorg, stark rygg, välvinklad bak, utm färg o päls, rör sig med bra längd o parallellitet men
kunde vara lite gladare. Championat.  E1, CK, 1BT, BIM
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
HANAR  JUNIORKLASS
 Cup Unica's Kimmo Pepper Krumme SE36744/2023 Långhårig D R  FÖDD 2023-01-25, E.
LT&LV CH EE CH PL CH HU CH JWW-21 Aavistuksen Red Chili Pepper , U. Cup Unica's
Blackberry Blossom , Uppf Uglebjerg Pedersen Christine, Danmark , Ägare Anderberg Sanna,
Torshälla
 33 cm. Hane av bra typ o storlek, lite tunn för dagen, maskulint huvud med bra uttryck o längd,
bra hals, lite framskjuten skuldra , bra längd i bröstkorgen men behöver få mer volym i den, stark
rygg, välvinklad bak, rör sig bra runt om, bra päls o färg.  E2
 Heatwave Twist And Shout SE16058/2023 Långhårig D R  FÖDD 2023-01-23, E. EE CH
C.I.B. SE U(V)CH FI UCH Aavistuksen Tsaarin Kuriiri , U. NORD V-19 NORD JV-19 SE VCH
SE U(V)CH FI UCH Sensible's Eye's On Me , Uppf Hellström Helena, de Wolfe Fanny,
Strängnäs , Ägare Hellström Helena, Stallarholmen
 33,5 cm. Hane av bra typ o storlek, mkt vackert maskulint huvud med bra längd o fint uttryck, bra
hals, välvinklad fram, behöver bli lite längre o mer utfylld i sin bröstkorg, bra rygglinje när han
står, faller lite när han går, välvinklad bak, behöver bli lite stabilare i sin front, utm steglängd,
vacker päls o färg, trevligt temperament.  E1
  BRUKS / JAKTKLASS
 Kung Karls Guldglans SE13192/2022 Långhårig D R M  FÖDD 2021-12-22, E. SE U(V)CH
Kung Karls Colmar , U. FI UCH NO UCH SE U(V)CH SE V-22 DK UCH(S) DK V-22 Rodels
Quantum Of Solace , Uppf Anderberg Sanna, Torshälla , Ägare Thell Margot, Köping
 1:a spår
 Hane av utm typ o storlek, maskulint huvud med bra längd o fint uttryck, bra hals, bra front, bra
längd i bröstkorgen men kunde ha lite mer volym, stark rygg, välvinklad bak, rör sig litet tätt fram,
bra från sidan, utm färg o päls. Championat.  E1, CK, 2BH
 SE VCH Lilla Farsbo's Xtraordinarie Primus SE36714/2022 Långhårig D R M  FÖDD 2022-
06-10, E. SE VCH SE U(V)CH Evoy Milimetrus , U. SE VCH Lilla Farsbo's Queen Pirmira , Uppf
Swenson Åsa, Ulrika , Ägare Winell Marie-Helene, Norrköping
 1:a spår
 Ngt stor hane o lite luftig, maskulint huvud med fint uttryck o bra längd, mkt bra hals, bra front,
skulle vara längre o ha en bättre volym i sin bröstkorg, stark rygg, bra vinklar bak, rör sig lite tätt
fram, bra från sidan, bra päls o färg.  V2
 J Rågsvedens Thodmule SE70328/2021 Långhårig D R M  FÖDD 2021-11-16, E. SE VCH SE
U(V)CH Rågsvedens Lom , U. Rågsvedens Sädesärla , Uppf Källström Hell Barbro, Ulfsdotter
Hell Charlotta, Dala-Husby , Ägare Wibecker Susanne, Hofors
 Godk anlag
 Hane av bra storlek men ger ett litet högställt intryck, maskulint huvud, bra längd, lite runda
ögon, lite framskjuten i sin skuldra, bra längd i bröstkorgen men behöver få mer volym i den
nedre delen, stark rygg, bra vinklar bak, kunde ha ett lite längre steg från sidan, bra päls o färg.
V3
  ÖPPEN KLASS
 SE U(V)CH SE VCH Aura's Farytale SE47117/2016 Långhårig D R M  FÖDD 2016-05-06, E.
SE VCH SE U(V)CH DK U(V)CH Hörkaer's Mascot , U. SE VCH SE U(V)CH DK U(V)CH Aura's
Kolibri , Uppf Mette Sörensen, Danmark , Ägare Bengtsson Jan-Erik, Södertälje
 Hane av bra storlek, maskulint huvud med bra längd o fint uttryck, bra hals, lite framskjuten
skuldra, mkt bra bröstkorg stark rygg, välvinklad bak, lite svårbedömda rörelser men rör sig
stundtals bra, bra mängd på päls men den är lite öppen o torr o det stör intrycket, bra
temperament.  V1
  CHAMPIONKLASS
 FI UCH SE U(V)CH Kung Karls Bollinger Bubbles SE56087/2019 Långhårig D R M  FÖDD
2019-10-09, E. SE V-18 SE JV-18 NORD JV-18 DK UCH(S) SE U(V)CH FI JV-18 & FI V-18 FI
U(V)CH US CH Sleepytime's First Choice , U. SE VCH NO U(V)CH C.I.B. & NORD U(V)CH SE
JV-16 DK V-17 SE V-18 & NORD V-18 Knacky-Knave's Peek-A-Boo , Uppf Anderberg Sanna,
Torshälla , Ägare Thell Margot, Köping
 1:a spår
 Championhane som väl försvarar sin titel, maskulint huvud, kunde vara lite starkare i sin
underkäke, mkt bra hals, front o bröstkorg, stark rygg välvinklad bak, rör sig väl runt om, utm
färg o päls, trevligt temperament.  E1, CK. 1BH, BIM
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 J Rågsvedens Beckasin SE21243/2022 Långhårig D R M  FÖDD 2022-02-12, E. Lilla Farsbo's
Quality Time , U. Rågsvedens Skata , Uppf Källström Hell Barbro, Ulfsdotter Hell Charlotta,
Dala-Husby , Ägare Hell-Ulfsdotter Charlotta, Dala-Husby
 Godk anlag
 Tik av bra storlek o typ, feminint huvud, kunde vara lite längre o kraftigare i sitt nosparti, bra
hals, lite framskjuten skuldra, bra volym i bröstkorgen men kunde vara längre i den nedre delen,
stark rygg, kunde vara lite mer vinklad bak, rör sig parallellt men kunde haft ett längre steg från
sidan, utm färg o päls. Trevligt temperament.  V1
  ÖPPEN KLASS
 Aavistuksen Mini Miracle SE14663/2022 Långhårig D R M  FÖDD 2021-10-13, E. Aavistuksen
Victor Las-Veg-As , U. FI UCH Aavistuksen Miss Mini Sangaree , Uppf Soisalo Päivi & Jani &
Savander M-L, Finland , Ägare Hellström Helena, Stallarholmen
 Tik med flotta linjer, feminint huvud med ett underbart uttryck, mkt bra hals, front, bra volym i
bröstkorgen, kunde vara lite längre i den nedre delen, stark rygg, välvinklad bak, rör sig väl runt
om, utm färg o päls, glad o trevlig.  E1, CK, 2BT
 Rågsvedens Strömming SE26530/2022 Långhårig D BT M  FÖDD 2022-04-07, E. SE VCH SE
U(V)CH Rågsvedens Lom , U. Rågsvedens Spigg , Uppf Ulfsdotter Hell Charlotta, Dala-Husby ,
Ägare Hell-Ulfsdotter Charlotta, Dala-Husby
 Tik av bra storlek, helheten störs av att hon skulle vara mer öppen i tillgänglig, feminint huvud,
bra hals, lite framskjuten skuldra, skulle vara lite längre o mer utfylld i sin bröstkorg, stark rygg,
bra vinklar bak, lite svårbedömda rörelser då hon inte är helt trygg, bra päls o färg.  G
  CHAMPIONKLASS
 C.I.B.-J FI UCH RLD N SE JV-22 SE U(V)CH Heatwave Remember My Name SE68928/2021
Långhårig D R M  FÖDD 2021-10-28, E. SE U(V)CH DK UCH FI UCH DK V-21 SE V-22
Heatwave Oh Happy Day , U. NORD V-19 NORD JV-19 SE VCH SE U(V)CH FI UCH Sensible's
Eye's On Me , Uppf Hellström Helena, de Wolfe Fanny, Strängnäs , Ägare Uddin Tilde,
Eskilstuna
 1:a spår
 Championtik som väl försvarar sin titel. Flotta strama linjer, feminint huvud med utm längd, ngt
runda ögon, kunde ha ngt mer hals o lite framskjuten skuldra, för övrigt en utm front med väl
markerat förbröst, mkt bra bröstkorg o rygg, välvinklad bak, rör sig mkt väl runt om, utm  päls o
färg.  E1, CK, 1BT, BIR
 SE U(V)CH SE VCH Rågsvedens Talltita SE56869/2020 Långhårig D R M  FÖDD 2020-09-23,
E. Lilla Farsbo's Quality Time , U. SE VCH SE U(V)CH Rågsvedens Piplärka , Uppf Hell Barbro,
Ulfsdotter Hell Charlotta, Dala-Husby , Ägare Hell-Ulfsdotter Charlotta, Dala-Husby
 1:a spår
 Championtik av bra storlek, feminint huvud, bra hals o front, skulle vara lite längre o mer utfylld i
sin bröstkorg, stark rygg, rör sig lite trångt fram o bak, bra från sidan, bra päls o färg.  E2
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 Fyrstjärnans Fantastic Boy SE27502/2023 Långhårig N R  FÖDD 2023-04-24, E. Red Top's
Alabama Slammer , U. SE JV-19 SE VCH SE U(V)CH Örnbergets Duchesse Rose , Uppf
Lennartsdotter Elisabeth, Södertälje , Ägare Bonnevier Ann, Mullhyttan
 Stor hane, maskulint huvud med fint uttryck, lite kort hals, lite framskjuten skuldra, för övrigt en
bra front, bra bröstkorg, stark rygg, bra vinklar bak, rör sig parallellt, lite tungt från sidan
(storleken), bra steglängd, mkt bra päls o färg, trevligt temperament, pris pga storlek.  V3
 DK V-23 & DK JV-23 FI JV-23 SE JV-23 Kung Karls Jack Frost SE11005/2023 Långhårig N R
FÖDD 2022-12-03, E. DK V-22 DK JV-22 SE JV-22 DK UCH(S) FI&NO UCH SE U(V)CH
Aavistuksen Mini Macho , U. SE U(V)CH Skarpdalens First Lady , Uppf Anderberg Sanna,
Torshälla , Ägare Rhodin Elisabeth, Mariefred
 Flott hane med utm storlek, vackert maskulint huvud med bra längd o fint uttryck, mkt bra hals o
front, bra längd i bröstkorgen, kunde ha lite mer volym i den nedre delen, stark rygg, välvinklad
bak, rör sig väl runt om, utm färg o päls, trevligt temperament.  E1, CK, 1BH, Cert, BIR
 Sandvallens Bowie SE56037/2022 Långhårig N R  FÖDD 2022-10-09, E. NO JV-21 Jakira's
Rock Ztar , U. SE VCH NORD U(V)CH NORD V-19 C.I.B. SE V-22 & FI V-22 NORD V-21 DK
UCH(S) Örnbergets Yasmine , Uppf Löfgren Maria, Södertälje , Ägare Öjelind Anneli, Norrtälje
 Hane av bra storlek, maskulint huvud med bra längd o fint uttryck, kunde ha lite mer hals, lite
framskjuten skuldra, bra bröstkorg, stark rygg, välvinklad bak, rör sig parallellt men behöver bli
lite stabilare i sina rörelser, tillr päls, bra färg.  E2
  BRUKS / JAKTKLASS
 J Rågsvedens Storlabb SE41298/2022 Långhårig N ST M  FÖDD 2022-06-11, E. SE VCH SE
U(V)CH Rågsvedens Lom , U. Rågsvedens Sädesärla , Uppf Hell-Ulfsdotter Charlotta, Dala-
Husby , Ägare Wibecker Susanne, Hofors
 Godk anlag
 Hane av bra storlek o typ, maskulint huvud, bra längd, bra hals, kunde önska honom ngt mer
vinklad i sin front, bra bröstkorg, stark rygg, lite sluttande i sitt kors, rör sig parallellt men skulle
ha ett längre steg från sidan, skulle tycka att det var lite roligare bra päls o färg.  V1
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Yxtanejdens Saphiron SE15134/2021 Långhårig N R M  FÖDD 2021-01-
08, E. C.I.B. & C.I.E. WW-21 NO UCH NORD U(V)CH FI JV-18 SE V-19 Örnbergets Boomerang
, U. SE VCH EE CH C.I.B. SE U(V)CH NO U(V)CH Yxtanejdens Octavia , Uppf Lagerbäck Siw,
Lagerbäck Martina, Malmköping , Ägare Lund Carina, Hägersten
 1:a spår
 Championhane som väl försvarar sin titel, mkt vackert maskulint huvud med bra längd o fint
uttryck, bra hals, bra längd på bröstkorgen men skulle vara lite mer utfylld i den nedre delen, blir
lite tät fram, stark rygg, välvinklad bak, rör sig lite trångt fram, väl från sidan, utm päls o färg.  E2,
CK, 3BH
 J NW 1 RLD N RLD N&F SE U(KOV)CH SE VCH Yxtanejdens Sarek SE15135/2021
Långhårig N R M  FÖDD 2021-01-08, E. C.I.B. & C.I.E. WW-21 NO UCH NORD U(V)CH FI JV-
18 SE V-19 Örnbergets Boomerang , U. SE VCH EE CH C.I.B. SE U(V)CH NO U(V)CH
Yxtanejdens Octavia , Uppf Lagerbäck Siw, Lagerbäck Martina, Malmköping , Ägare Sundqvist
Malin, Örebro,     1:a spår
 Championhane som väl försvarar sin titel, maskulint huvud, bra hals, lite framskjuten skuldra,
mkt bra bröstkorg, stark rygg, välvinklad bak, rör sig mkt väl runt om, utm färg o päls mkt trevligt
temperament.  E1, CK, 2BH
  VETERANKLASS
 SE JV-16 SE U(V)CH Örnbergets Versace SE44295/2015 Långhårig N R M  FÖDD 2015-07-
18, E. NORD UCH US CH SE V-12 CIB&CIE EUW-13 EUW-15 Insight's Ducati , U. SE U(V)CH
NORD UCH WW-14 WW-13 & NORD V-13 SE V-16 EUW-16 Örnbergets Jubilée , Uppf Rhodin
Elisabeth, Rhodin Jill, Mariefred , Ägare Pettersson Lena, Pettersson Rebecca, Riala
 1:a spår
 Veteranhane i utm kondition, intyg visat på tandbortfall, maskulint huvud med bra längd o fint
uttryck, bra hals, kunde vara lite mer vinklad i sin front, bra längd i bröstkorgen, kunde ha lite
mer volym i den , stark rygg, bra vinklar bak, rör sig lite trångt fram, bra från sidan, bra päls o
färg. Bästa veteran.  E1, CK, 4BH
TIKAR  JUNIORKLASS
 Örnbergets Lobelia SE28223/2023 Långhårig N R  FÖDD 2023-04-19, E. DK UCH(S) SE
U(V)CH Örnbergets Gambit , U. DK UCH(S) SE U(V)CH Jakira's Pearl , Uppf Rhodin Elisabeth,
Rhodin Jill, Mariefred , Ägare Hultén Maria, Strängnäs
 Juniortik av bra storlek o typ, feminint huvud, bra längd, fint uttryck, lite framskjuten skuldra, bra
längd på bröstkorgen men behöver få mer volym i den, stark rygg, ngt rund över korset, rör sig
väl runt om, utm färg o päls. Trevligt temperament.  E1
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Fyrstjärnans Catch Me SE12465/2022 Långhårig N R M  FÖDD 2022-01-15, E. SE
VCH SE U(V)CH NORD JV-19 Red Top's Unimatti , U. SE JV-19 SE VCH SE U(V)CH
Örnbergets Duchesse Rose , Uppf Lennartsdotter Elisabeth, Södertälje , Ägare Marberg
Yvonne, Kumla,     1:a spår
 Tik av bra storlek o typ, bra hals, mkt bra front, bra volym i bröstkorgen. Kunde vara lite längre i
den nedre delen, blir lite lång i sitt ländparti, stark rygg, välvinklad bak, rör sig väl runt om, bra
päls o färg.  E1
 SE VCH Örnbergets Judy SE10226/2022 Långhårig N R M  FÖDD 2021-12-17, E. SE U(V)CH
SE JV-16 Örnbergets Versace , U. DK UCH(S) SE U(V)CH Jakira's Pearl , Uppf Rhodin
Elisabeth, Rhodin Jill, Mariefred , Ägare Pettersson Lena, Pettersson Rebecca, Riala
  1:a spår
 Tik av bra storlek, vackert feminint huvud av bra längd, bra hals, lite framskjuten skuldra, bra
längd i bröstkorgen men skulle ha mer volym i den, stark rygg, välvinklad bak, rör sig lite tätt
fram, väl från sidan, utm färg o päls, trevligt temperament.  E2
  ÖPPEN KLASS
 Örnbergets Honey Rose SE33062/2021 Långhårig N R M  FÖDD 2021-04-24, E. SE VCH SE
U(V)CH NO UCH Bombadilla's Frazier , U. SE JV-19 SE VCH SE U(V)CH Örnbergets Duchesse
Rose , Uppf Rhodin Elisabeth, Rhodin Jill, Mariefred , Ägare Hultén Maria, Strängnäs
 Tik av bra storlek, feminint huvud, bra längd o fint uttryck, lite framskjuten skuldra, för övrigt en
bra front, bra bröstkorg, stark rygg, lite sluttande i sitt kors, rör sig parallellt men skulle önska
längre steglängd från sidan, utm färg o päls, utm päls o färg.  E1, CK, 1BT, BIM
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Rhodin Elisabeth, Hector Jill, Mariefred, Kennel Örnbergets
 En grupp med 4 olika kombinationer, olika åldrar från junior till veteran. Välkroppade o
välgående, utm pälsar, trevliga temperament, en uppfödare som vet hur en långhårstax ska se
ut, stort grattis till en fin grupp.  1 HP
TAX, STRÄVHÅRIG KANIN
TIKAR  JUNIORKLASS
 SE JV-23 SE V-23 Parashies Halkade På Ett Bananskal SE55340/2022 Strävhårig D VF
FÖDD 2022-09-15, E. Trajens Morgan , U. NORD U(V)CH DK V-19 DK UCH(S) FI&NO UCH
C.I.B. SE U(V)CH SE V-16 SE V-18 Oliwhistars From Russia With Love , Uppf Pettersson
Rebecca, Strängnäs , Ägare Pettersson Rebecca, Strängnäs
 28,5 cm. Tik av bra storlek. Feminint huvud med bra längd o fint uttryck, bra hals, lite kort
överarm, mkt bra bröstkorg, stark rygg, välvinklad bak, rör sig lite kort fram men parallellt o väl
från sidan, utm sträv päls, mkt glad o trevlig, en fin tik.  E1, CK, 1BT, Cert, BIR
      UNGHUNDSKLASS
 Rebelqueens Hjördis SE45769/2022 Strävhårig D R  FÖDD 2022-06-14, E. SE VCH NORD
U(V)CH Ellensborg's Tigris , U. SE VCH SE U(V)CH Rebelqueens Twistedsister , Uppf Lindberg
Jane, Surahammar , Ägare Arnelöf Kenneth, Uppsala
 30 cm. Tik av bra storlek, feminint huvud, bra längd i huvudet, kunde haft kraftigare nosparti, bra
hals, lite framskjuten skuldra, bra längd i bröstkorgen men behöver få mer volym i den, bra rygg,
rör sig bra fram, lite brett o spretigt bak, sträv bra päls, behöver lite ringränning.  E1
  BRUKS / JAKTKLASS
 Lilla Farsbo's Underbar SE29082/2022 Strävhårig K M M  FÖDD 2022-04-20, E. PL CH
Baltiyskiy Talisman Lord Victor , U. SE VCH Get Me Nes Gwadiana , Uppf Swenson Åsa, Ulrika
, Ägare Ekelund Siw, Kungsör
 Godk anlag
 Tik av bra modell o storlek, feminint huvud med fint uttryck o bra längd, bra hals, lite framskjuten
skuldra, bra bröstkorg, stark rygg ,lite sluttande i sitt kors, välvinklad bak, rör sig bra runt om,
sträv päls.  E1, CK, 2BT, R-cert
 SE VCH Signe SE63345/2020 Strävhårig K VF M  FÖDD 2020-10-20, E. Ziko Nes Gwadiana ,
U. Pre-Eminence's Twilight Princess , Uppf Bangsparr Susanne, Smålandsstenar , Ägare
Bangsparr Susanne, Smålandsstenar
 1:a spår
 Tik av bra storlek, feminint huvud, kunde önska kraftigare nosparti, bra hals, lite kort överarm,
bra längd på bröstkorgen, behöver få mer volym i den, stark rygg, bra vinklar bak, rör sig
parallellt men skulle önska längre steg från sidan. Sträv bra päls.  V2
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG
HANAR  JUNIORKLASS
 Bona Sens Infinity Drive SE41126/2023 Strävhårig D VF  FÖDD 2022-11-23, E. RO CH
Knospende Bomber Mozsar Happytails , U. New Moon de Predeal , Uppf Gladkova S., Lettland ,
Ägare Lindberg Jane, Surahammar
 35 cm.  Hane av bra storlek, maskulint huvud med bra ängd, bra hals, lite kort överarm, behöver
bli lite längre o få mer volym i sin bröstkorg, stark rygg, välvinklad bak, rör sig lite trångt o kort
fram, utm sträv päls.  V2
 Of Stonegarth Bismarck SE15196/2023 Strävhårig D VF  FÖDD 2023-01-07, E. SE VCH SE
U(V)CH Ellensborg's Sankt Olof , U. Inamorata Sotto Le Stella Yc , Uppf van der Steen Peter,
Lödöse , Ägare Walldén Ronnie, Bromma
 34 cm. Hane av bra storlek, maskulint huvud med bra längd o fint uttryck, bra hals, lite
framskjuten skuldra, bra längd i bröstkorgen, behöver få lite mer volym i den , stark rygg, bra
vinklar bak, rör sig bra runt om, utm sträv päls. Kunde vara lite mer öppen i sitt temperament.
E1
  BRUKS / JAKTKLASS
 Rebelqueens Morris SE45766/2022 Strävhårig D R M  FÖDD 2022-06-14, E. SE VCH NORD
U(V)CH Ellensborg's Tigris , U. SE VCH SE U(V)CH Rebelqueens Twistedsister , Uppf Lindberg
Jane, Surahammar , Ägare Lindberg Jane, Surahammar
 Godk anlag
 Hane av bra storlek, ger ett lite luftigt intryck, maskulint huvud med bra längd o fint uttryck, bra
hals men lite framskjuten skuldra, skulle vara lite längre o utfylld i sin bröstkorg, bra rygg,
välvinklad bak, rör sig parallellt men skulle haft längre steg från sidan. Sträv bra päls.  V4
 Sweetax Ernie Els SE31583/2022 Strävhårig D R M  FÖDD 2022-04-19, E. Trajens Morgan ,
U. DK UCH(S) SE U(V)CH NO UCH Sweetax Betty Boop , Uppf Söderberg Charlotte, Löderup ,
Ägare Söderberg Charlotte, Löderup
 Godk anlag
 Mkt stilig hane med strama fina linjer, maskulint huvud med utm längd o fint uttryck, utm hals,
front o bröstkorg, stark rygg, välvinklad bak, rör sig mkt väl från alla håll med utm steglängd, utm
sträv päls, en mkt vacker hane.  E1, CK, 1BH, Cert, BIR
 Taxsamhetens Artiga-Aramis SE51878/2022 Strävhårig D ST  FÖDD 2022-08-13, E. C.I.E. PL
CH Hillstone Happy Hour , U. SE VCH SE U(V)CH Taxsamhetens Märta-Maräng , Uppf
Johansson Ulrica, Älvkarleby , Ägare Johansson Ulrica, Älvkarleby
 1:a spår
 34 cm. Stilig hane med strama fina linjer, maskulint huvud med bra längd o fint uttryck, mkt bra
hals, front o bröstkorg, stark rygg, välvinklad bak, rör sig lite brett bak, bra från sidan. Utm sträv
päls.  E2, CK, 2BH, R-cert
 SE VCH Taxsamhetens Ruben-Rubin SE17760/2022 Strävhårig D VF M  FÖDD 2022-02-09,
E. SE U(V)CH Oliwhistars Black Demon Hunter , U. SE VCH SE U(V)CH NO U(V)CH
Framnäsgårdens Gu Una , Uppf Johansson Ulrica, Älvkarleby , Ägare Wiberg Katarina,
Västerhaninge
 1:a spår
 Hane av bra storlek, maskulint huvud som kunde vara lite längre o kraftigare i sitt nosparti, bra
hals, mkt bra bröstkorg, stark rygg, lite kort kors, bra vinklar bak, rör sig parallellt, kunde ta ut
steget ngt mer från sidan, utm sträv päls.  E3
  VETERANKLASS
 NORD U(V)CH SE VCH Ellensborg's Tigris SE35129/2014 Strävhårig D R M  FÖDD 2014-05-
06, E. FI&NO UCH SE U(V)CH FI V-12 SE V-12 SE V-14-15 SE V-19 Alpheratz Oli Wish , U. SE
VCH C.I.B. SE U(V)CH Ellensborg's Brusa Högre Lilla Å , Uppf Lindhé Ann, Nossebro , Ägare
Carlsson Ulla, Sunnansjö
 1:a spår
 Veteran som visas i utm kondition, mkt väl bevarad, vackert maskulint  huvud, lite kort hals,
framskjuten skuldra, för övrigt mkt välkroppad o rör sig utm för sin ålder, utm sträv päls, en
heder åt ägaren som hållit hunden i så fin kondition. Bästa veteran.  E1, CK, 3BH
TIKAR  JUNIORKLASS
 Arya SE12902/2023 Strävhårig N ST  FÖDD 2022-12-31, E. SE VCH El Viento Del Norte Sir
Major , U. Moon Family Chic Chevelle , Uppf Söderberg Julia, Alunda , Ägare Lindberg Jane,
Surahammar
 32 cm. Tik av bra storlek, ger ett lite luftigt intryck, feminint huvud, bra hals, lite kort överarm, bra
volym i bröstkorgen men behöver bli lite längre, blir lite uppdragen i sin buklinje, bra rygg, bra
vinklar bak, rör sig lite trångt bak o lite kort från sidan, skulle önska att hon var lite strävare i
benhår o mustasch.  V2
 Nuits Pralin SE26364/2023 Strävhårig D VF  FÖDD 2023-04-11, E. LT CH EE CH Freckle-Face
Dascha , U. DK UCH(S) SE U(V)CH FI UCH Nuits Leyla , Uppf Hansén Yvonne, Ålberga , Ägare
Hansén Yvonne, Ålberga
 31 cm. Mkt lovande juniortik, utm storlek o bra proportioner, vackert feminint huvud med fint
uttryck, mkt bra hals, front o bröstkorg, stark rygg, lite sluttande i sitt kors, välvinklad bak, rör sig
bra runt om. Utm sträv päls.  E1, CK, 3BT
  UNGHUNDSKLASS
 Rebelqueens Hildemor SE45768/2022 Strävhårig D R M  FÖDD 2022-06-14, E. SE VCH
NORD U(V)CH Ellensborg's Tigris , U. SE VCH SE U(V)CH Rebelqueens Twistedsister , Uppf
Lindberg Jane, Surahammar , Ägare Walldén Ronnie, Bromma
 Tik av bra storlek, feminint huvud, kunde vara ngt kraftigare i sitt nosparti, bra hals, lite kort
överarm, mkt bra bröstkorg, stark rygg, välvinklad bak, rör sig parallellt men skulle haft längre
steg från sidan, sträv bra päls.  E1
  BRUKS / JAKTKLASS
 Rebelqueens Jonna Sundling SE19909/2022 Strävhårig D VF M  FÖDD 2022-02-06, E. SE
VCH El Viento Del Norte Sir Major , U. SE VCH Rebelqueens Älla , Uppf Lindberg Jane,
Surahammar , Ägare Lindberg Jane, Surahammar
 1:a spår
 Tik av bra storlek, feminint huvud med bra uttryck, bra längd, bra hals, lite kort överarm, bra
volym i bröstkorgen som skulle varit lite längre i den nedre delen, blir lite uppdragen i sin
buklinje, stark rygg, bra vinklar bak, rör sig  parallellt men kunde vara lite längre i steget från
sidan, utm sträv päls.  E2
 SE VCH Snabba Ben's Taxastoffee SE12158/2022 Strävhårig D R M  FÖDD 2021-12-18, E.
EE CH SE U(V)CH NO UCH FI UCH C.I.B. & C.I.E. Trajens Urban Cowboy , U. SE U(V)CH
Trajens Knock Out , Uppf Dillner Charlotte, Riala , Ägare Dillner Charlotte, Riala
  1:a spår
 Tik av bra storlek, vackert feminint huvud med bra uttryck o längd, mkt bra hals, front o
bröstkorg, stark rygg, lite kort kors, välvinklad bak, rör sig väl runt om, lite stolt över sin svans,
utm sträv päls.  E1, CK, 1BT, Cert, BIM
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Oliwhistars Yatzhy For Fun SE21192/2021 Strävhårig D R M  FÖDD
2021-02-04, E. RU CH JEUW-18 Baltiyskiy Talisman J'Orange Rich , U. SE VCH SE JV-19
Oliwhistars The One And Only , Uppf Hagblom Marlene, Älvsjö , Ägare Önnesjö Charlotte,
Djursholm
 1:a spår
 Championtik som försvarar sin titel, feminint huvud, kunde var ngt kraftigare o längre i sitt
nosparti, fint uttryck, lite kort hals med lite framskjuten skuldra, mkt bra bröstkorg, stark rygg,
välvinklad bak, rör sig bra runt om, lite mjuk päls i mustasch och på huvudet, annars sträv bra
päls.  E1, CK, 2BT
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 Bellomis Timberland SE27030/2023 Strävhårig N VF  FÖDD 2023-04-06, E. SE VCH LT&LV
CH EE CH SE U(V)CH FI UCH SE V-22 Tappijalan Zz Top , U. DK UCH(S) SE U(V)CH FI UCH
NORD JV-15 C.I.B. & NO UCH NO VV-23 Bellomis Kacker Lacka , Uppf Segersten Susanne,
Segersten Jan, Fjärdhundra , Ägare Segersten Susanne, Fjärdhundra
 Stilig juniorhane, strama finns linjer, maskulint huvud med bra längd o fint uttryck, mkt bra hals,
front o bröstkorg, stark rygg, välvinklad bak, rör sig mkt väl runt om, utm sträv päls, en mkt
lovande junior.  E1, CK, 2BH
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Eiarö Fänrik Stål SE52199/2021 Strävhårig N VF M  FÖDD 2021-06-29, E. SE VCH
SE U(V)CH NO UCH DK U(V)CH SE JV-19 Eiarö Zambucca , U. SE VCH SE U(V)CH NO UCH
Tappijalan Candy , Uppf Rönnings Annika, Ålberga , Ägare Sund Sandra, Sund Carin, Enköping
 1:a spår
 Hane av bra storlek, maskulint huvud med fint uttryck o bra längd, lite kort hals o framskjuten
skuldra, mkt bra bröstkorg, stark rygg, välvinklad bak, rör sig parallellt men skulle ha ett längre
steg från sidan, utm sträv päls,  E2
 SE VCH Eiarö High Five SE24304/2022 Strävhårig N VF M  FÖDD 2022-03-06, E. SE U(V)CH
Eiarö Uncas , U. SE VCH SE U(V)CH NO UCH Tappijalan Candy , Uppf Rönnings Annika,
Ålberga , Ägare Jonsäter Ebba, Stockholm
 1:a spår
 Hane av bra storlek, maskulint huvud, bra hals, lite kort överarm, bra längd i bröstkorgen men
skulle ha mer volym i den undre delen, stark rygg, bra vinklar bak, rör sig parallellt men skulle
vara lite längre i steget från sidan, sträv bra päls.  E4
 Mariebergs Cognac SE23433/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-02-21, E. SE U(D)CH NORD
J(D)CH Lassos Caliber , U. FI J(D)CH SE J(D)CH J Mariebergs Xtrema , Uppf Söderberg Carl,
Hölö , Ägare Stiernstam Berg Cecilia, Örebro
 Hane av bra storlek, maskulint huvud med bra längd o fint uttryck, bra hals, skulle vara bättre
vinklad i sin front, skulle vara lite längre o ha mer volym i sin bröstkorg, bra rygg, bra vinklar bak,
rör sig parallellt men skulle ha ett längre steg från sidan, utm sträv  päls.  V
 Q10 Av Larhjelm SE23382/2019 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-12-08, E. SE U(V)CH NO UCH
NO V-18 NORD V-18 Kaboom Av Larhjelm , U. NO VCH NO UCH Denderre Av Larhjelm , Uppf
Hjelmtvedt Lars, No-3089 Holmestrand , Ägare Ericson Mårten, Saltsjö-Boo
 Godk anlag, Godk grytkaraktär
 Hane av bra storlek, maskulint huvud med bra längd o fint uttryck, lite kort hals med framskjuten
skuldra, bra bröstkorg, stark rygg, välvinklad bak, rör sig bra runt om, hunden går att hantera
men han är inte bekväm, behöver bordsträning. Utm sträv päls. V
 J Ryssmarkens Carl-Cigge SE20442/2021 Strävhårig N VF M  FÖDD 2021-01-29, E. SE
U(D)CH SE J(D)CH Utorax Jack , U. J Ryssmarkens Anna-Belle , Uppf Johansson Henrik,
Sölvesborg , Ägare Bengtsson Mikael, Uppsala
 1:a drev
 Hane av bra storlek, maskulint huvud med bra längd o uttryck, bra hals, skulle vara lite mer
vinklad i sin front, bra längd i bröstkorgen men skulle ha mer volym i den under delen, stark
rygg, bra vinklar bak, rör sig lite trångt fram o lite kort från sidan. Utm sträv päls.  V
 SE VCH Zelmaas Nikolaj SE29649/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-04-17, E. LT&LV CH
C.I.B. C.I.E. LV CH LT CH EE CH FI UCH SE U(V)CH Tappijalan Corvette , U. SE VCH SE
U(V)CH Zelmaas Jizza , Uppf Norberg Kerstin, Lidingö , Ägare Granath Mats, Upplands Väsby
 1:a spår
 Hane av bra storlek, maskulint huvud, fint uttryck, bra längd, bra hals, lite framskjuten skuldra,
mkt bra bröstkorg, stark rygg, välvinklad bak, rör sig väl runt om, utm sträv päls.  E1, CK, 4BH,
Cert
 Zelmaas Qanalje SE51303/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-09-11, E. LT&LV CH C.I.B.
C.I.E. LV CH LT CH EE CH FI UCH SE U(V)CH Tappijalan Corvette , U. Zelmaas Märta , Uppf
Norberg Kerstin, Lidingö , Ägare Norgren Lars-Erik, Köping
 Godk anlag
 Hane av bra storlek, maskulint huvud, bra längd men skulle önska kraftigare nosparti, bra hals,
lite kort överarm, bra längd i bröstkorgen, kunde vara lite mer utfylld i den nedre delen, stark
rygg, välvinklad bak, rör sig lite tätt fram, för övrigt bra. Utm sträv   päls.  E3
  CHAMPIONKLASS
 DK U(V)CH NO UCH SE JV-19 SE U(V)CH SE VCH Eiarö Zambucca SE14748/2018
Strävhårig N VF M  FÖDD 2018-01-01, E. SE VCH LT&LV CH EE CH C.I.B. C.I.E. NORD UCH
Freckle-Face X-Files , U. C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH NO UCH FI UCH DK U(V)CH Eiarö
Tomtebloss , Uppf Rönnings Annika, Ålberga , Ägare Sund Sandra, Sund Carin, Enköping
 1:a spår
 Championhane som väl försvarar sin titel, vackert maskulint huvud, bra hals o front, bra längd på
bröstkorgen men kunde vara ngt mer utfylld i den nedre delen, stark rygg, välvinklat bakställ, rör
sig lite tätt fram, väl från sidan, utm sträv päls.  E3, CK, 3BH
 NORD JV-19 SE U(G)CH Q3 Av Larhjelm SE29097/2019 Strävhårig N VF M  FÖDD 2018-12-
08, E. SE U(V)CH NO UCH NO V-18 NORD V-18 Kaboom Av Larhjelm , U. NO VCH NO UCH
Denderre Av Larhjelm , Uppf Hjelmtvedt Lars, No-3089 Holmestrand , Ägare O'Malley Johanna,
Handen
 Godk anlag. Godk grytapp.prov
 Championhane av utm storlek, mkt välgående o välkroppad, vackert maskulint huvud, utm sträv
päls, en mkt värdig champion.  E1, CK, 1BH, BIM
TIKAR  JUNIORKLASS
 Bellomis Spotlight SE12141/2023 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-12-23, E. SE VCH J SE
U(V)CH Windwalker's Drexel , U. NO JV-19 SE VCH SE U(V)CH NO UCH FI UCH Bellomis
Blozza , Uppf Segersten Susanne, Segersten Jan, Fjärdhundra , Ägare Segersten Susanne,
Fjärdhundra
 Välutvecklad juniortik med långa fina linjer, vackert feminint huvud med vackert uttryck, mkt bra
hals, front o bröstkorg, stark rygg, välvinklad bak, rör sig mkt väl runt om, utm sträv päls, en mkt
vacker tik, lovande.  E1, CK, 1BT, BIR
 Dachmore's Råsalie SE28741/2023 Strävhårig N VF  FÖDD 2023-05-01, E. J SE J(D)CH
Uddebackens Ticko , U. SE VCH FI J(D)CH SE J(D)CH Jaktvet Aslaug , Uppf Dahlberg
Gjerdingen Maria, Knutby , Ägare Dahlberg Gjerdingen Maria, Knutby
 Tik av bra storlek, behöver utveckla sig, precis 9 mån, feminint huvud, bra hals, lite kort överarm,
behöver bli lite längre o få mer volym i sin bröstkorg, bra rygg när hon står men blir lite bakhög
när hon går, rör sig parallellt, lite kort från sidan, bra sträv päls.  V2
  BRUKS / JAKTKLASS
 Curlyco Dazzling Fox FI17271/22 Strävhårig N VF M  FÖDD 2022-01-14, E. SE VCH LT&LV
CH EE CH C.I.B. C.I.E. NORD UCH Freckle-Face X-Files , U. SE VCH LV CH LT CH EE CH FI
J(V)CH Curlyco Passionate Fox , Uppf Vottonen Sari, Finland , Ägare Hanna Helinä Pettersson,
Sari Vottonen, Vehmaa, Finland
 1:a spår
 Tik av bra storlek, feminint huvud, fint uttryck, lite kort hals med framskjuten skuldra, bra
bröstkorg, stark rygg, bra vinklar bak, rör sig parallellt, lite kort från sidan, sträv bra päls.  E3
 EE CH FI J(V)CH LT CH LV CH SE VCH Curlyco Passionate Fox FI54765/17 Strävhårig N VF
M  FÖDD 2017-10-06, E. LT CH BY CH SE UCH FI UCH RU CH Quiko II Da Quinta d'Abroeira ,
U. SE VCH Curlyco X-Treme Fox , Uppf Vottonen Sari, Finland , Ägare Hanna Helinä
Pettersson, Vehmaa, Finland
 1:a spår
 Tik av bra storlek, feminint huvud, bra hals, lite framskjuten skuldra, bra volym i bröstkorgen men
skulle vara längre i den nedre delen, bra rygg, välvinklat bakställ, rör sig parallellt, lite kort från
sidan, nyligen trimmad, skulle vilja att hon har strävare benhår o mustasch, svårbedömt på
kroppen då hon är nyligen trimmad.  V
 J Hit's Menja SE36319/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-05-02, E. SE J(D)CH Råtassen's
J-Rex , U. SE VCH SE U(V)CH Hit's Gulli Gullan , Uppf Svensson Byberg Ing-Marie, Svensson
Per, Säffle , Ägare Jarl Torbjörn, Stallarholmen
 1:a spår, 1:a drev
 Tik av bra storlek o modell, feminint huvud, fint utryck, bra hals, lite kort överarm, bra bröstkorg,
stark rygg, bra vinklar bak, rör sig lite trångt bak, bra från sidan. Utm sträv päls.  E2, CK, R-cert
 Morrarös Qanasta SE31307/2019 Strävhårig N VF M  FÖDD 2019-04-25, E. LT&LV CH C.I.B.
C.I.E. LV CH LT CH EE CH FI UCH SE U(V)CH Tappijalan Corvette , U. Morrarös Lisskulla ,
Uppf Älestål Westgren Marianne, Bjursås , Ägare Oja Sari, Oxelösund
 Godk anlag
 Tik av bra storlek, feminint huvud, kunde vara lite kraftigare i sitt nosparti, lite kort hals,
framskjuten skuldra, bra bröstkorg, stark rygg, rör sig parallellt, lite kort från sidan, sträv bra päls.
E4
 Morrarös Xelle SE49696/2020 Strävhårig N VF  FÖDD 2020-08-12, E. SE U(V)CH Eiarö Uncas
, U. Morrarös Lisskulla , Uppf Älestål Westgren Marianne, Bjursås , Ägare Karlsson Niklas,
Älvsjö
 1:a spår
 Tik av bra storlek, feminint huvud, skulle vara lite kraftigare i sitt nosparti, bra hals, lite
framskjuten skuldra, bra bröstkorg, kunde var lite stramare i sin överlinje, rör sig lite trångt bak o
kort från sidan. Sträv bra päls.  V
 Tallyho Taxen SE58204/2019 Strävhårig N VF  FÖDD 2019-11-07, E. SE VCH SE J(D)CH
Brunnbyåsens Viking , U. Tallyho Xanti , Uppf von Krusenstierna Therése, Stallarholmen , Ägare
von Krusenstierna Therése, Stallarholmen
 Tik av bra storlek men ger ett lite högställt intryck, feminint huvud, önskar lite kraftigare nosparti,
bra hals, skulle vara lite mer vinklad i sin front, behöver lite mer längd o volym i bröstkorgen,
stark rygg, bra vinklar bak, rör sig parallellt men skulle ha ett längre steg från sidan, sträv bra
päls, hon är för högställd.  G
 The Hunting Joker Queen Of Diamonds SE14374/2022 Strävhårig N VF M  FÖDD 2022-01-
08, E. SE U(V)CH SE VCH Viltgläntan's Ebbot af Kärne , U. SE VCH Happy Hunters Flora ,
Uppf Sjögestam Ida, Ulricehamn , Ägare Lindberg Jane, Surahammar
 2:a spår
 Tik av bra storlek, feminint huvud, bra hals, lite framskjuten skuldra, bra volym i bröstkorgen men
skulle vara lite längre i den nedre delen, blir lite uppdragen i buklinjen, bra rygg när hon står men
skulle vara stramare när hon går, rör sig parallellt, lite kort från sidan, sträv bra päls.  V
 Zelmaas Pamina SE65458/2021 Strävhårig N ST M  FÖDD 2021-10-18, E. SE VCH SE
U(V)CH NO UCH DK U(V)CH SE JV-19 Eiarö Zambucca , U. SE VCH SE U(V)CH Zelmaas
Jizza , Uppf Norberg Kerstin, Lidingö , Ägare Runeborg Björn, Nykvarn
 Godk anlag
 Tik av bra storlek, feminint huvud av bra längd o fint uttryck, bra hals, lite kort överarm, bra
bröstkorg, stark rygg, lite fallande i sitt kors, bra vinklar bak, rör sig parallellt, lite kort från sidan,
utm sträv päls, utm sträv päls.  E
 Zelmaas Qnata SE51306/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-09-11, E. LT&LV CH C.I.B. C.I.E.
LV CH LT CH EE CH FI UCH SE U(V)CH Tappijalan Corvette , U. Zelmaas Märta , Uppf
Norberg Kerstin, Lidingö , Ägare Norberg Kerstin, Lidingö
 Godk anlag
 Tik av utm storlek, feminint huvud med härligt uttryck, bra hals, lite kort överarm, bra bröstkorg,
stark rygg, välvinklad bak, rör sig väl runt om, utm sträv päls,  E1, CK, 2BT, Cert
  ÖPPEN KLASS
 Bellomis Hollywood SE23004/2020 Strävhårig N VF  FÖDD 2020-03-04, E. Arvocas
Kakkumestari , U. C.I.B. SE U(V)CH FI U(V)CH DK U(V)CH NO U(V)CH Bellomis Real Magic ,
Uppf Segersten Susanne, Segersten Jan, Fjärdhundra , Ägare Segersten Susanne, Fjärdhundra
 Tik av bra storlek, vackert feminint huvud, bra hals, lite framskjuten skuldra, mkt bra bröstkorg,
stark rygg, välvinklad bak, rör sig lite kort fram, bra bak, utm sträv päls. Tiken går bättre o bättre.
E2, CK
 Bellomis Ideal Of Sweden SE36838/2020 Strävhårig N VF  FÖDD 2020-05-16, E. Donald Duck
Adeo Vivety , U. NORD V-19 C.I.B. & NO UCH SE U(V)CH FI U(V)CH NO UCH DK U(V)CH SE
V-19 Bellomis Snö Of Sweden , Uppf Segersten Susanne, Segersten Jan, Fjärdhundra , Ägare
Segersten Susanne, Fjärdhundra
 Tik av bra storlek med bra strama linjer, feminint huvud med bra längd, bra hals, lite kort
överarm, bra bröstkorg, stark rygg, välvinklad bak, ett mkt väl markerat förbröst, rör sig väl runt
om, utm hård sträv päls, trevligt temperament.  E1, CK, 4BT
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Zelmaas Jizza SE16969/2017 Strävhårig N VF M  FÖDD 2017-02-07, E.
SE VCH SE U(V)CH Bellemira's Carl , U. SE VCH SE U(V)CH Zelmaas Fanny , Uppf Norberg
Kerstin, Lidingö , Ägare Norberg Kerstin, Lidingö
 1:a spår
 Championtik som väl försvarar sin titel, vackert feminint huvud med fint uttryck, bra hals, mkt bra
bröstkorg, kunde var en aning stramare i sin rygglinje när hon går, välvinklad bak, rör sig väl runt
om, kunde vara ett uns elegantare, trevligt temperament.  E1, CK, 3BT
  AVELSKLASS
 C.I.B. C.I.E. EE CH FI UCH LT CH LT&LV CH LV CH SE U(V)CH Tappijalan Corvette
SE45988/2017 Strävhårig N VF M  FÖDD 2017-05-08, E. US CH Raydachs Ride My Ducati , U.
LV CH LT CH EE CH NORD V-16 SE U(V)CH SE VV-22 Tappijalan Miss Marple , Uppf
Lehtolammi Nina, Fi-Nokia , Ägare Rönnings Annika, Ålberga
 En jämn avelsgrupp med 3 kombinationer med olika åldrar o kön, pappan har lämnat
välkroppade o välgående avkommor med utmärkta pälsar.  1HP
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Norberg Kerstin, Lidingö, Kennel Zelmaas
 Ett fint uppfödararbete, 3 kombinationer välkroppade, välgående o har utm pälsar, grattis till ett
fint uppfödararbete.  1HP